



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

NUKIK.IT APS
NATERNAQ 17 2. TV., 3905 NUUSSUAQ
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2023 - 30. JUNI 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. oktober 2024

Malik Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NUKIK.IT ApS Naternaq 17 2. tv. 3905 Nuussuaq
	CVR-nr.: 12 50 46 67 Stiftet: 1. juli 2008 Kommune: Grønland Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Malik Åke Hansen Palle Dalentoft Dan Brønden
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Grønlandsbanken A/S Imaneq 33 Postbox 1033 3900 Nuuk

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter serviceydelser og salg indenfor IT branchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 225 t.kr. imod sidste års overskudskud på 476 t.kr. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.365.747	6.079.283
Personaleomkostninger.....	1	-4.926.964	-5.330.103
Af- og nedskrivninger.....		-117.557	-105.907
DRIFTSRESULTAT		321.226	643.273
Andre finansielle indtægter.....		12.092	6.084
Andre finansielle omkostninger.....		-29.675	-14.862
RESULTAT FØR SKAT		303.643	634.495
Skat af årets resultat.....	2	-79.118	-158.621
ÅRETS RESULTAT		224.525	475.874
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		224.525	475.874
I ALT		224.525	475.874

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		119.452	237.009
Materielle anlægsaktiver.....	3	119.452	237.009
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		40.000	40.000
Lejededpositum.....		93.000	93.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	133.000	133.000
ANLÆGSAKTIVER.....		252.452	370.009
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		308.765	244.466
Varebeholdninger.....		308.765	244.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.726.119	1.580.441
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		13.346	54.726
Udskudte skatteaktiver.....		18.804	10.272
Periodeafgrænsningsposter.....		1.169.499	1.660.786
Tilgodehavender.....		2.927.768	3.306.225
Likvide beholdninger.....		884.568	231.099
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.121.101	3.781.790
AKTIVER.....		4.373.553	4.151.799
PASSIVER			
Anpartskapital.....		126.000	126.000
Overført resultat.....		881.850	657.325
EGENKAPITAL.....		1.007.850	783.325
Banklån.....		44.323	131.081
Selskabsskat.....		87.650	121.825
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	131.973	252.906
Gæld til pengeinstitutter.....		121.596	184.482
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.271.448	1.733.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		887.892	251.941
Selskabsskat.....		0	26.183
Anden gæld.....		952.794	919.146
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.233.730	3.115.568
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		3.365.703	3.368.474
PASSIVER.....		4.373.553	4.151.799
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023.....	126.000	657.325	783.325
Forslag til resultatdisponering.....		224.525	224.525
Egenkapital 30. juni 2024.....	126.000	881.850	1.007.850

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	9	8		
Løn og gager.....	4.385.546	4.821.957		
Pensioner.....	464.952	438.372		
Andre omkostninger til social sikring.....	76.466	69.774		
	4.926.964	5.330.103		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	87.650	121.825		
Regulering af udskudt skat.....	-8.532	36.796		
	79.118	158.621		
Materielle anlægsaktiver			3	
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023.....		647.148		
Kostpris 30. juni 2024.....		647.148		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023.....		410.139		
Årets afskrivninger		117.557		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024.....		527.696		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		119.452		
Finansielle anlægsaktiver			4	
kr.		Kapitalandele i dattervirk- somheder	Lejededpositum	
Kostpris 1. juli 2023.....		40.000	93.000	
Kostpris 30. juni 2024.....		40.000	93.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024.....		40.000	93.000	
Langfristede gældsforpligtelser				5
kr.	30/6 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2023 gæld i alt
Banklån.....	128.323	84.000	0	215.081
Selskabsskat.....	87.650	0	0	121.825
	215.973	84.000	0	336.906

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6**

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse for B-4145 med en opsigelsesperiode på 6 måneder med samlet forpligtelse på 120 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse for B-3100 med en opsigelsesperiode på 3 måneder med samlet forpligtelse på 35 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse på Norvangen 3D med en opsigelsesperiode på 3 måneder med samlet forpligtelse på 45 t.kr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 457 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 119 t.kr.
